
DOCENTI MELZO CASSANO 2023/2024

Acquati Martina martina.acquati@liceo-melzocassano.edu.it

BAGGI EZIO ezio.baggi@liceo-melzocassano.edu.it

BAIANO ROSANNA rosanna.baiano@liceo-melzocassano.edu.it

BALLOTTA CRISTINA MARIA cristina_maria.ballotta@liceo-melzocassano.edu.it

BELLI ANDREA andrea.belli@liceo-melzocassano.edu.it

Belli Paolo paolo.belli@liceo-melzocassano.edu.it

BELLINI ROBERTO roberto.bellini@liceo-melzocassano.edu.it

BERGAMINI MARINA marina.bergamini@liceo-melzocassano.edu.it

BERRINO GIUSEPPE giuseppe.berrino@liceo-melzocassano.edu.it

BEZ ANNA MARIA anna_maria.bez@liceo-melzocassano.edu.it

BEZZI MARIA GABRIELLA maria_gabriella.bezzi@liceo-melzocassano.edu.it

BISSI LAURA laura.bissi@liceo-melzocassano.edu.it

gianfranco.blacona@liceo-melzocassano.edu.it

BONFANTI EVELINA evelina.bonfanti@liceo-melzocassano.edu.it

BONIARDI DONATELLA donatella.boniardi@liceo-melzocassano.edu.it

BOVA DONATELLA donatella.bova@liceo-melzocassano.edu.it

Bracciali Matteo matteo.bracciali@liceo-melzocassano.edu.it

BLACONÀ GIANFRANCO



CACOPARDI GIULIO giulio.cacopardi@liceo-melzocassano.edu.it

CAIAZZO MARIA LUISA maria_luisa.caiazzo@liceo-melzocassano.edu.it

CALURI RAFFAELLA raffaella.caluri@liceo-melzocassano.edu.it

Cammarota Fabio fabio.cammarota@liceo-melzocassano.edu.it

CAMURATI FRANCESCA francesca.camurati@liceo-melzocassano.edu.it

CANZI CRISTINA cristina.canzi@liceo-melzocassano.edu.it

CARRANNANTE ELVIRA elvira.carrannante@liceo-melzocassano.edu.it

CASASOLA FLAVIO flavio.casasola@liceo-melzocassano.edu.it

CAU MARINE marinella.cau@liceo-melzocassano.edu.it

CESERANI PAOLA paola.ceserani@liceo-melzocassano.edu.it

CHIARA RITA rita.chiara@liceo-melzocassano.edu.it

Chiodi Giovanni giovanni.chiodi@liceo-melzocassano.edu.it

CRAVINI FRANCESCA francesca.cravini@liceo-melzocassano.edu.it

Criaco Giuseppina giuseppina.criaco@liceo-melzocassano.edu.it

CRIPPA ANNA anna.crippa@liceo-melzocassano.edu.it

CRUINI MARA mara.cruini@liceo-melzocassano.edu.it

CULOTTA VINCENZO vincenzo.culotta@liceo-melzocassano.edu.it

D'ALESSANDRO MARIA CONCETTmaria_concetta.dalessandro@liceo-melzocassano.edu.it

D'ORSI PATRIZIA patrizia.dorsi@liceo-melzocassano.edu.it



DANINI VALERIO valerio.danini@liceo-melzocassano.edu.it

DEL CORNO CHIARA chiara.del_corno@liceo-melzocassano.edu.it

DENARO MARIA GRAZIA maria_grazia.denaro@liceo-melzocassano.edu.it

DI BENEDETTO VALERIA valeria.di_benedetto@liceo-melzocassano.edu.it

DI DOMIZIO TANIA tania.di_domizio@liceo-melzocassano.edu.it

DI GENNI LILIANA liliana.di_genni@liceo-melzocassano.edu.it

DOPPIATI ERICA erica.doppiati@liceo-melzocassano.edu.it

FALITI NUNZIATA nunziata.faliti@liceo-melzocassano.edu.it

FAVA PATRIZIA patrizia.fava@liceo-melzocassano.edu.it

FEDELI LAURA laura.fedeli@liceo-melzocassano.edu.it

FERRARIO SERGIO sergio.ferrario@liceo-melzocassano.edu.it

Franciosi Elena elena.franciosi@liceo-melzocassano.edu.it

GALLIANI BIANCA MARIA bianca_maria.galliani@liceo-melzocassano.edu.it

GAMBERONI PAOLA FRANCESCA paola_francesca.gamberoni@liceo-melzocassano.edu.it

GHEZZI ROSANNA rosanna.ghezzi@liceo-melzocassano.edu.it

GIONCARDI GIUSEPPE giuseppe.gioncardi@liceo-melzocassano.edu.it

GIRARDI FRANCESCA francesca.girardi@liceo-melzocassano.edu.it

GRIECO ANDREA GIOVANNI andrea_giovanni.grieco@liceo-melzocassano.edu.it

LANDOLFI DIEGO diego.landolfi@liceo-melzocassano.edu.it



Lucariello Mario mario.lucariello@liceo-melzocassano.edu.it

MANFREDI MARIA GABRIELLA maria_gabriella.manfredi@liceo-melzocassano.edu.it

MARINELLI BARBARA barbara.marinelli@liceo-melzocassano.edu.it

MARINONI GIANMARIO gianmario.marinoni@liceo-melzocassano.edu.it

Marra Marcella marcella.marra@liceo-melzocassano.edu.it

MAZZONI CRISTIAN cristian.mazzoni@liceo-melzocassano.edu.it

MENIN PAOLA paola.menin@liceo-melzocassano.edu.it

MERONI ANNA ROSA anna_rosa.meroni@liceo-melzocassano.edu.it

Mields Marion Michaela marion_michaela.mields@liceo-melzocassano.edu.it

MOLINO VIVIANA viviana.molino@liceo-melzocassano.edu.it

OLIVIERI LIDIA MARIA lidia_maria.olivieri@liceo-melzocassano.edu.it

PEREGO VITTORIO vittorio.perego@liceo-melzocassano.edu.it

Perri Santi Dario santi_dario.perri@liceo-melzocassano.edu.it

Pierro Marcella marcella.pierro@liceo-melzocassano.edu.it

Pirola Niccolo' niccolo.pirola@liceo-melzocassano.edu.it

POZ ANNAMARIA annamaria.poz@liceo-melzocassano.edu.it

Ragucci Francesca francesca.ragucci@liceo-melzocassano.edu.it

RECALCATI ELISA GIUSEPPINA elisa_giuseppina.recalcati@liceo-melzocassano.edu.it

RIGHETTO ALESSANDRA alessandra.righetto@liceo-melzocassano.edu.it



RIVA MARIA NADIA maria_nadia.riva@liceo-melzocassano.edu.it

Rizzi Antonella antonella.rizzi@liceo-melzocassano.edu.it

RUSCELLI TAMARA tamara.ruscelli@liceo-melzocassano.edu.it

Russo Martina martina.russo@liceo-melzocassano.edu.it

SACCHI MARTINO martino.sacchi@liceo-melzocassano.edu.it

SALA INES ines.sala@liceo-melzocassano.edu.it

SANCINO ELISABETTA elisabetta.sancino@liceo-melzocassano.edu.it

SCIGLIUZZO ANNELISA annelisa.scigliuzzo@liceo-melzocassano.edu.it

SIGNORACCI FRANCO franco.signoracci@liceo-melzocassano.edu.it

SIMONETTI ILARIA ilaria.simonetti@liceo-melzocassano.edu.it

SPINO DANIELA daniela.spino@liceo-melzocassano.edu.it

STEFANELLI CHIARA chiara.stefanelli@liceo-melzocassano.edu.it

TAPPARELLO VIVIANA viviana.tapparello@liceo-melzocassano.edu.it

Thuile Fabrice fabrice.thuile@liceo-melzocassano.edu.it

TOMBOLINI MARTA 

Toscani Samuel samuel.toscani@liceo-melzocassano.edu.it

Varrassi Sabrina sabrina.varrassi@liceo-melzocassano.edu.it

VERGANI EMIDIO emidio.vergani@liceo-melzocassano.edu.it

Villa Beatrice beatrice.villa@liceo-melzocassano.edu.it

marta.tombolini@liceo-melzocassano.edu.it

mailto:marta.tombolini@liceo-melzocassano.edu.it


VOLONTERIO CHIARA chiara.volonterio@liceo-melzocassano.edu.it

WHITE NICHOLAS nicholas.white@liceo-melzocassano.edu.it

ZAMARIOLI SIMONA simona.zamarioli@liceo-melzocassano.edu.it

Zappella Emanuele emanuele.zappella@liceo-melzocassano.edu.it
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